
令和 2年 3月 2日 

令和 2年度 新入園児保護者 様 

豊郷町立愛里保育園 

園 長 神辺 功 

 

入園式のご案内 

 

 

 木々の新芽も日ごとにふくらみ、もうすぐやってくる春の予感に心躍るこの

頃です。 

 保護者のみなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。 

 さて、令和 2年度の入園式を下記の内容で挙行いたします。 

つきましては、ご多用のことと存じますが、ぜひご出席くださいますようご案

内申し上げます。 

 

記 

 

１、日 時   令和 2年 4月 6日（月曜日） 

        午前 9時 30分  開 式 

 

２、場 所   愛里保育園   遊戯室 

 

３、その他   ＊入園式当日は、お子さまと一緒に午前 9時 15分までに 

お越しください。 

         ＊玄関からお入りいただき、受付をすませた方から遊戯室に 

お入りください。 

        ＊2歳児以上のお子さん（スモックを購入された方）は、 

スモックを着てください。（0 歳児・1 歳児の服装は自由です） 

        ＊3歳児、4歳児、5歳児はうわぐつを持ってきてください。 

         保護者の方は、スリッパをお願いします。 

        ＊当日、車でお越しの方は体育館東側の駐車場にとめてくだ

さい。道路への駐車は通行の妨げになりますのでご遠慮く

ださい。 

 


